
 
 

Р А Х У Н К О В А  П А Л А Т А 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 22 червня 2021 року № 14-8   

м. Київ 

  

Про затвердження   

Положення про Експертну комісію Рахункової палати 

з питань експертизи цінності документів 

 

Відповідно до статей 25, 26 і 28 Закону України "Про Рахункову палату" 

02.07.2015 № 576-VIII (із змінами), пункту 57.1 Регламенту Рахункової палати, 

затвердженого рішенням Рахункової палати від 28.08. 2018 № 22-7 (із змінами), 

та з метою проведення експертизи цінності документів, що утворилися в процесі 

діяльності Рахункової палати, з урахуванням вимог Закону України "Про 

Національний архівний фонд та архівні установи" від 24.12.1993 № 3815-XII (із 

змінами), постанови Кабінету Міністрів України "Про проведення експертизи 

цінності документів" від 08.08.2007 № 1004 (із змінами) і наказу Міністерства 

юстиції України "Про затвердження Типового положення про експертну комісію 

державного органу, органу місцевого самоврядування, державного і 

комунального підприємства, установи та організації" від 19.06.2013 № 1227/7, 

Рахункова палата 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити Положення про Експертну комісію Рахункової палати з 

питань експертизи цінності документів, що додається. 

2. Секретареві Рахункової палати – керівнику апарату                 

Ходаковському В. В. розмістити рішення на офіційному вебсайті Рахункової 

палати. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову Рахункової 

палати Пацкана В. В.  

 

 

Голова Рахункової палати                                                      В. В. Пацкан 

 


